residencia do le Repiblica Dominicana

Consejo Nacional para el Cambio Climatico y Mecanismo de Desarrollo Limpio

“Afio de la Innovacion y la Competitividad™”

Libro de Banco
Del 1 al 30 de Junio 2019

Cuenta Bancaria No. 100-01-160-111454-8

No. Cheque / S Balance Inicial RD$ 1,230,953.86
Fecha ianaforéneia Descripcion : 3
Debito Crédito Balance

1 03/06/2019 001749 SUELDOS AL PERSONAL CONTRATADO E IGUALADO 52,942.32 1,178,011.54
2 05/06/2019 001750 IMPRESION Y ENCUADERNACION 97,700.80 1,080,310.74
3 05/06/2019 001751 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA 87,010.00 993,300.74
4 05/06/2019 001752 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA 11,797.09 981,503.65
5 06/06/2019 001753 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 25,824.00 955,679.65
6 06/06/2019 001754 IMPRESION Y ENCUADERNACION 4,035.00 951,644.65
7 07/06/2019 001755 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES 176,850.00 774,794.65
8 07/06/2019 001756 PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS 33,900.00 740,894.65
9 07/06/2019 N/C NOTA DE CREDITO, POR ANULACION DE CHEQUE No. 001745 2,100.00 742,994.65
10 11/06/2019 001757 EVENTOS GENERALES 725,188.12 17,806.53
i 11/06/2019 001758 IMPRESION Y ENCUADERNACION 121,050.00 (103,243.47)
12 11/06/2019 001759 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES 273,559.32 (376,802.79)
13 12/06/2019 001760 CONTRIBUCIONES A LA TSS 12,580.34 (389,383.13)
14 13/06/2019 001761 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS 307,754.23 (697,137.36)
15 14/06/2019 001762 SERVICIOS DE ALIMENTACION 8,102.28 (705,239.64)
16 14/06/2019 001763 ANULADO - (705,239.64)
17 14/06/2019 001764 IMPUESTOS 4,887.00 (710,126.64)
18 14/06/2019 001765 IMPUESTOS 15,714.00 (725,840.64)
19 14/06/2019 001766 IMPUESTOS 43,626.60 (769,467.24)
20 18/06/2019 TRANSFERENCIA CUENTA COLECTORA 2,663,466.25 1,893,999.01
21 25/06/2019 001767 IMPUESTOS 21,200.94 1,872,798.07
22 25/06/2019 001768 EVENTOS GENERALES 90,212.80 1,782,585.27
23 25/06/2019 001769 IMPRESION Y ENCUADERNACION 3,658.40 1,778,926.87
24 28/06/2019 001770 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 500.00 1,778,426.87
25 28/06/2019 001771 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 500.00 1,777,926.87
2% 31/05/2019 N/D COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 2,018.53 1,775,908.34

Totales o S 2,665,566.25 2,120,611.77 1,775,908.34
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